7 Quò abirem à spi-
ritu tuo: aut à facie 7

tua quò fugerem?

8 Si ad cœlos per-
rexero, iſhīc es: si
ad inferos decurre= 8
ro, ecce non abes;

habes quād explora-
tissima.

Profecto ne uoculam
quidem ullam sonare
poterit língua mea, qu
tu D omine, dñu mi-
rum , scias per omnia
mclius me, quid uelim
illa.

Retro & antē forma
stime, et impressissima
nu tua certam formā
in me.

Nīqum in modū ex-
ccidit capitum meū hor-
um, que tu facis, ra-
tio, et artificij cognitio
tam est supra me, ut
nullo modo queā per-
tingere ad illam.

Quò abire hinc pote-
ro, ut fugiam notitiam
tuam ? & quò fugere
potero, ut conspectum
tum latecam?

Si affèdero in cœlū,

aderis ibi & tu: si desce-
dero in infima loca ter-
ro,

9 Si auroræ alas mi-
hi sumpfero, & ha-
bitauero in ultimis
pelagi finibus,

10 Etiam iſhīc pre-
est mihi manus tua
& dextera tua te-
net me.

11 Et cum sic me-
cum statuo, forsitan
tenebræ abscondēt
me , nox ergo lux
mea sit,

12 Iam neq; tenebræ
sic tenebrescunt ut
non perspicias: sed
nox diei instar lu-
cet, perinde sūt lux
& tenebræ.

ræ, res mira, et illuc ego
offendam te.

9 Si contingat mihi ea
uelocitas, que est ori-
entis, ut uno die uehar
in extremum occiden-
tem:

10 Profecto etiam illuc
perferet me manus
tua, & sustentabit me
dextera tua.

11 Si dixi, fortassis occul-
tabunt me tenebræ de
preheli citò fluitiam
mcam : nox enim non
magis cōtexit me, quā
meridiana facret lux.

12 Nullæ enim tenebræ
obscurare sic quicquā
poterunt, ut latere que
at te : & nox tantum
præbet luminis tibi ,
quātum dies ipse : sunt
enim hoc ipsum tene-
bræ apud te, quod ipsa
lux clarissima.

PSALMVS CXXXIX.

13 Tu enī possides
renes meos: tu in=
uoluisti me in ute=
ro matris meæ.

14 Gratias ago tibi,
quoniam mirificè
plasmatus sum, mi
rabilia sunt opera
tua, qd' mens mea
uehementer agno=
scit.

15 Non latent te
ossa mea, quātūuis
in abdito factus
sum, & infi'a humili
contextus.

16 Errores meos in=

abdito, & ueluti tape=
tū ē nemis & uenis cōtextus sim in utero matris,

loco magis abdito q̄d illum est antum terre.

16 Quārum rude adhuc & informe esset semē unde

13 Nec mirum si nihil
te lateat mei, quā secre
tissima corporis mei
partes ipse possideas,
& cōpegeris me incre
dibili artificio in abdi
tissima parte uteris ge
nitricis mee.

14 M̄ crit̄ fatebor te
omni honore & uene
ratione dignum: ob mi
rabilia enim miracula
tua affectus sum miri
ficē: stupenda em̄ sunt
opera tua, quod inge
nue agnoscit animus
meus, & modis omni
bus supra captum suū
esse ea confitetur.

15 Non est ullum os in
tra me loco tam occul
to, ut lateat te, quāvis
compositus sim totus
ego in loco uchemēter
ad huc tecum sum.

PSALMVS CXXXIX.

spiciunt oculi tui,
et in libro tuo cū=
eti scribuntur: dies
mei formati sunt
quum nondum ali
quis ex eis esset.

17 Mibi uero quām
preciost̄ sunt amici
tui Deus ē quantus
est capitum ipsorum
numerus?

18 Cū recēdere per=
go, barenam supe=
rāt: expergefactus
adhuc tecum sum.

19 Num occides De
us peccatores, ut
rāt: expergefactus
adhuc tecum sum.

17 Interim mihi quām
incomprehensibilita fa
cta sunt consilia tua
omnipotens Deus, q̄
supra modum ingētes
facte sunt summæ illo
rum.

18 Si enim numerare
coner ea, facilius are
nas numerauero, quæ
faciēt in littoribus ma
ris: & si perugil durauero tota uita mea in enum
randis illis, idem ego.

19 Num tandem occides Deus impium & uiros fau
M 3

PSALMVS CXXXIX.

- scelerati homines
recedant à me?
 20 Qui per audaciam tibi rebellatus
hostes tui qui temere eleuantur?
 21 Non ne osores tuos odi Domine,
et in hostes tuos excandeo?
 22 Summo odio prosequor illos,
quo et hostes mei facti sunt.
 23 Exploram eus, et pernosce cor meum: proba me et scito cogitationes meas.
 24 Et si uides mihi uiam laboriosam, ad-
- guinatios, qbus toties dico, recedite à me!
 20 Loquebantur de te scelerate, et usurpati contempsim nomen tuum hostes tui.
 21 Nonne odio habentes te Domine odio habebam, & contra insurgentes in te ira excedenscebam?
 22 Ita profecto: maximo enim odio prosequabar illos & pro ini mis habebam illos.
 23 Fac periculum mei omnipotens Deus, & cognosce cor meum, explorata me, & confidera cogitationes meas.
 24 Et uide an tale studium irritandi te sit in me, quale est simpliciter quod si fuerit, patiar aequo animo, ut more

PSALMVS CXL.

- esse reducito me in uiā sempiternam.
 20 Psal. CXL.
 1 Ibera me Domine ab homine malo, cōtra uitrum ab homi sceleratu protege me, ne malo.
 2 Qui machinantur fecerata animis suis, & nihil quam ad bella a fiducie insigant.
 3 Exaceruerunt linguis suas, ut magis sint noxiae quam serpentum: uenenum aspidis admixtū habet sermo illorum, quod latet sub lingua in pectore illorum. Ita res habet.
 4 Lingua sua instar serpentis acutunt, aspidis uenenum in uirilabia sua alunt. נַחֲזָה
 4 Serua me Domine de manu impij, ab homine violento custodi me, qui cogitant gressum meum inuertere.

aliorum impiorum occidat me.

CXL.

Ibera me Domine ab homine malo, cōtra uitrum ab homi sceleratu protege me, ne malo.
 Qui machinantur fecerata animis suis, & nihil quam ad bella a fiducie insigant.

Exaceruerunt linguis suas, ut magis sint noxiae quam serpentum: uenenum aspidis admixtū habet sermo illorum, quod latet sub lingua in pectore illorum. Ita res habet.